РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2023 № 1462-нп

О внесении изменений в муниципальную программу «Реконструкция,
капитальный и текущий ремонт объектов социальной сферы

Мысковского городского округа на 2021-2023 г.г.», утверждённую
постановлением администрации Мысковского городского округа от

01.04.2021 № 438-нп

В  соответствии  со  статьей  179  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом  Мысковского  городского  округа,  постановлением  администрации
Мысковского  городского  округа  от  07.08.2014  № 1775-нп  «Об  утверждении
Порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценке
эффективности муниципальных программ»:

1.  Утвердить  изменения  в  муниципальную программу «Реконструкция,
капитальный  и  текущий  ремонт  объектов  социальной  сферы  Мысковского
городского  округа  на  2021-2023г.г.»,  утверждённую  постановлением
администрации  Мысковского  городского  округа  от  01.04.2021  №  438-нп  (в
редакции постановлений от 15.07.2021 № 1140-нп, от 29.11.2021 № 1932-нп, от
22.04.2022  № 626-нп,  от  20.12.2022  № 2104-нп,  от  29.03.2023  № 413-нп,  от
29.06.2023  №  1038-нп)  изложив  строку  2.11  раздела  «Программные
мероприятия» в новой редакции:
«
2.11
.

Установка  в
концертном зале
Муниципального
бюджетного
учреждения «Дворец
культуры имени
Горького»  системы

0,0 0,0 3116,8 3116,8

вытяжной
противодымной
вентиляции для
удаления продуктов
горения при пожаре
федеральный
бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0
местный бюджет 0,0 0,0 3116,8 3116,8
внебюджетные
источники

0,0 0,0 0,0 0,0

».
2.  Начальнику  организационного  отдела  администрации  Мысковского

городского округа Мукечековой Л.В. обеспечить официальное опубликование
настоящего  постановления  в  городской  газете  «Мыски»  и  на  сайте
«Электронный  бюллетень  Мысковского  городского  округа»  (электронный
адрес  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  -  pravo-
myskiadmin.ru).).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования.

4.  Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на
первого  заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  городскому
хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского
городского округа Е.В. Тимофеев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ